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OTP Bank Liga NB I. Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.08.31 - Péntek 19:00 Budapest, Bozsik József Stadion

HONVÉD KFT. 1 - 2
0 - 1

MTK BUDAPEST ZRT.

játékvezető:RADVÁNYI ÁDÁM asszisztens:VARGA ZSOLT dr. ellenőr: ÁBRAHÁM ATTILA

tartjv.: VEIZER ROLAND VISZOKAI LÁSZLÓ szöv.ell.: PÉTER ZOLTÁN

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

6. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 613795

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

31 CZUCZI MÁRTON 169275

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

5 DEBRECENI ANDRÁS 132725

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

33 ZIVANOVIC BORIS 516666

27 TCHAMI-NGANGOUE HERVE CHRISTIAN 345397

25 LOVRIC IVAN 328941

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

36 BARÁTH BOTOND 111618

90 JOHNSON MARSHAL MFON 469451

7 VERNES RICHÁRD 114076

1 HEGEDÜS LAJOS 113718

2 NAGY TIBOR 107653

5 KELEMEN DÁVID 123262

21 VUKMIR DRAGAN 135259

4 HIDVÉGI SÁNDOR 166578

7 ZSIDAI LÁSZLÓ 157464

23 VADNAI DÁNIEL 133521

19 KANTA JÓZSEF 128100

15 KÖNYVES NORBERT 394746

13 HREPKA ÁDÁM 164878

8 CSIKI NORBERT 111297

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

76' ZIVANOVIC BORIS helyett 516666

22 DIABY SOULEYMANE 469452

46'
TCHAMI-NGANGOUE HERVE CHRISTIAN
helyett

345397

70 FAGGYAS MILÁN 153912

60' VERNES RICHÁRD helyett 114076

34 SZEMERÉDI NORBERT 128864

26 HIDI PATRIK 158285

24 DIARRA DRISSA 516599

11 BJELKANOVIC BORIS 465006

30 TISCHLER PATRIK 122652

73' HREPKA ÁDÁM helyett 164878

25 NIKHÁZI MÁRK 167320

89' KANTA JÓZSEF helyett 128100

17 VASS PATRIK 148213

80' KÖNYVES NORBERT helyett 394746

28 GROPPIONI FEDERICO 439821

11 LADÁNYI TIBOR 151315

91 BALAJTI ÁDÁM 135432

24 POÓR PATRIK PÉTER 162509

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

TÓTH IVÁN edző 129493

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

SZILAS ÁDÁM orvos 319824

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

GARAMI JÓZSEF vezetőedző 328465

TEODORU VASZILISZ edző 117400

SOMODI LÁSZLÓ edző 359980

JÓZSA MIKLÓS edző 359976

SCHNEIDER SÁNDOR technikai vezető 328463

SZILÁGYI GYÖRGY orvos 328467

MOLNÁR ISTVÁN gyúró 328468

KISS JÁNOS gyúró 122643

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

89' DIABY SOULEYMANE 469452 41' KANTA JÓZSEF 128100

56' KANTA JÓZSEF 128100

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

55' DEBRECENI ANDRÁS sárga lap 132725

82' LOVRIC IVAN sárga lap 328941

27' JOHNSON MARSHAL MFON sárga lap 469451

35' NAGY TIBOR sárga lap 107653
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